Itt – most
magyar fordításban közölve – még azt
tartották fontosnak leírni: „Itt van eltemetve
Urunk, Tanítónk és Papunk a szabolcsi ke-
rület törvényszékének feje, aki bíráskodott
Izrael fiai felett 40 évig, Jiccák Eizik, Rézel
fia, Mojse Echezkél fia. Áldás emlékére. Élt
hetven évet, megöregedett Izsák, meghalt
szent szombati napon, a kegyelem idején, a
csillagok feljövetelekor visszatért népéhez
sírbarlangjába 5581 (1821) Ádár 7. nap-
ján”. 1

A második városként említ-Kisvárda

A szabolcsi zsidóság
és a reformkori polgárosodás

(E cikk egy kétrészes írás első része)

hető, ahol a legnagyobb lélekszámú zsidó
közösség dolgozott a kereskedelem felvi-
rágzásáért.

szeretettel várja hitközségünk tagjait

családtagjaival együtt

a pészahi imaidő szerint.

A szédert Rosenfeld Dániel kántor rechtigolja.

Mindnyájunknak kóser pészahot kívánunk!

Készülődés pészahra egykor és most

5679
Nyírvidék, 1919. márc. 27. 3.

5689
Nyírvidék,1929. márc. 3. 10.

5699
Nyírvidék, 1939. febr. 28. 5.

az április 19-én, pénteken 19.30-kor kezdődő
,széder estére és az azt megelőző imádkozásra

Békésmegyei Közlöny, 1932. ápr. 22.

A magyar élet ma bizony rettentően szomorú.
Elnéztem tegnap az Andrássy-úton jövő menő
emberek tömegét és kerestem köztük egyetlenegy
mosolygó embert.